Администрация сельского поселения «Энгорокское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01. 2025 год.                                                                                    № 5

О присвоении  адреса

      Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 14  Федерального закона Российской Федерации от  06.10. 2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения «Энгорокское»   постановляю:

1. [bookmark: _GoBack] Присвоить адрес объекту недвижимости (жилому дому) с кадастровым номером 75:20:290101:184: Российская Федерация Забайкальский край муниципальный район «Хилокский район» сельское поселение «Энгорокское» село Энгорок улица Новая дом 1а.
2. Разместить сведения о присвоении в ФИАС.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского
поселения «Энгорокское»                                                     В.В. Петрова